
 

 

UCHWAŁA NR XLI/333/2022 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 59 541 613,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 54 648 241,28 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 893 372,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 70 769 056,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54 436 563,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 332 492,42 zł.  

§ 3. Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2022 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/333/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 września 2022 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 526 163,19 0,00 29 667,00 9 555 830,19 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 430 950,00 0,00 29 667,00 9 460 617,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 957 560,50 0,00 221 201,00 1 178 761,50 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 37 711,50 0,00 88 429,00 126 140,50 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 64 376,00 0,00 132 772,00 197 148,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 802 037,27 0,00 10 251 099,98 12 053 137,25 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 607 413,27 0,00 99,98 607 513,25 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 10 251 000,00 10 251 000,00 

bieżące razem: 44 146 273,30 0,00 10 501 967,98 54 648 241,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 893 372,64 0,00 0,00 4 893 372,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 366 449,23 0,00 0,00 2 366 449,23 

             

Ogółem: 49 039 645,94 0,00 10 501 967,98 59 541 613,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 366 449,23 0,00 0,00 2 366 449,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/333/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 678 631,42 443 631,42 443 631,42 3 856,31 439 775,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 000,00 5 235 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 598 631,42 363 631,42 363 631,42 3 856,31 359 775,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 000,00 5 235 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 4 426 334,76 188 884,76 188 884,76 0,00 188 884,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 450,00 4 237 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 346 334,76 108 884,76 108 884,76 0,00 108 884,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 450,00 4 237 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 2 289 305,31 856 200,00 856 200,00 0,00 856 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 105,31 1 433 105,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 389 305,31 956 200,00 956 200,00 0,00 956 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 105,31 1 433 105,31 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 2 289 305,31 856 200,00 856 200,00 0,00 856 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 105,31 1 433 105,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 389 305,31 956 200,00 956 200,00 0,00 956 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 105,31 1 433 105,31 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 748 852,36 1 446 562,36 1 446 562,36 0,00 1 446 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 302 290,00 5 302 290,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 678 852,36 1 376 562,36 1 376 562,36 0,00 1 376 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 302 290,00 5 302 290,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 679 864,60 564 864,60 564 864,60 0,00 564 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 000,00 5 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 609 864,60 494 864,60 494 864,60 0,00 494 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 000,00 5 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 767 383,33 6 559 383,33 6 216 593,77 4 899 785,08 1 316 808,69 0,00 342 789,56 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 817 383,33 6 609 383,33 6 266 593,77 4 899 785,08 1 366 808,69 0,00 342 789,56 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 355 000,00 347 000,00 274 700,00 67 000,00 207 700,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 000,00 397 000,00 324 700,00 67 000,00 257 700,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 671 013,37 15 187 002,91 13 433 488,68 10 301 011,00 3 132 477,68 1 276 338,23 477 176,00 0,00 0,00 0,00 484 010,46 484 010,46 179 006,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 868,00 250 868,00 230 868,00 9 667,00 221 201,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 921 881,37 15 437 870,91 13 664 356,68 10 310 678,00 3 353 678,68 1 276 338,23 497 176,00 0,00 0,00 0,00 484 010,46 484 010,46 179 006,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5208



 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 074 165,74 9 590 155,28 9 212 683,08 8 032 308,00 1 180 375,08 0,00 377 472,20 0,00 0,00 0,00 484 010,46 484 010,46 179 006,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 667,00 21 667,00 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 095 832,74 9 611 822,28 9 219 350,08 8 038 975,00 1 180 375,08 0,00 392 472,20 0,00 0,00 0,00 484 010,46 484 010,46 179 006,46 0,00 0,00 

 
80107 

 

Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 731 716,00 731 716,00 699 607,00 669 374,00 30 233,00 0,00 32 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 716,00 739 716,00 702 607,00 672 374,00 30 233,00 0,00 37 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 220 477,97 220 477,97 220 477,97 4 110,00 216 367,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 201,00 221 201,00 221 201,00 0,00 221 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 678,97 441 678,97 441 678,97 4 110,00 437 568,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 3 249 079,80 3 249 079,80 1 537 677,80 993 337,27 544 340,53 0,00 1 711 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 251 099,98 10 251 099,98 201 099,98 128 741,98 72 358,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500 179,78 13 500 179,78 1 738 777,78 1 122 079,25 616 698,53 0,00 11 761 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 615 548,80 615 548,80 47 475,80 1 874,27 45 601,53 0,00 568 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,98 99,98 99,98 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 648,78 615 648,78 47 575,78 1 974,25 45 601,53 0,00 568 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 436 421,00 436 421,00 9 160,00 2 873,00 6 287,00 0,00 427 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 251 000,00 10 251 000,00 201 000,00 128 642,00 72 358,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 687 421,00 10 687 421,00 210 160,00 131 515,00 78 645,00 0,00 10 477 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 267 088,12 43 934 595,70 32 272 372,15 16 998 755,66 15 273 616,49 2 047 718,23 8 945 505,32 0,00 0,00 669 000,00 16 332 492,42 16 332 492,42 4 620 852,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 651 967,98 10 651 967,98 581 967,98 138 408,98 443 559,00 0,00 10 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 769 056,10 54 436 563,68 32 704 340,13 17 137 164,64 15 567 175,49 2 047 718,23 19 015 505,32 0,00 0,00 669 000,00 16 332 492,42 16 332 492,42 4 620 852,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5208



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/333/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 647 772,25    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 259,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 40 259,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA  607 513,25    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 607 513,25    

II.    WYDATKI 647 772,25    

    Wydatki bieżące 647 772,25    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 123,47    

  80195  Pozostała działalność 
32 123,47    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia  -      

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - obsługa PESEL 3 210,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny 28 913,47    

 852   POMOC SPOŁECZNA 615 648,78    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 615 648,78    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 568 073,00    

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - obsługa PESEL 1 974,25    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny  45 601,53    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5208


		2023-06-22T11:54:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




